
تیم قد بلند پیروز قربانی تهدیدی برای خط دفاعی پرسپولیس
حریف امروز پرسپولیس در لیگ یک تیم چغر و قدرتمندی است و به صورت کلی یک 

تیم فیزیکی و دونده شناخته می‌شود. آنها مدعی قهرمانی و صعود به لیگ برتر 
نیستند اما مقابل بالای جدولی‌ها هم باج نداده‌اند یا به سختی شکست خورده‌اند. 

این تیم در بازی رفت مقابل چادرملو اردکان صدرنشین فعلی لیگ یک تنها با یک 
پنالتی شکست خورد. نکته مهم و جالب درباره بازیکنان تیم پیروز قربانی اینکه در این 
تیم بازیکنان بلندقامت زیادی دیده می‌شود و به صورت کلی میانگین قدی بازیکنان 
این تیم بالاست که همین مسأله می‌تواند مشکلاتی را برای خط دفاعی سرخ‌ها ایجاد 

کند، بخصوص که قرار نیست گولسیانی در این مسابقه به میدان برود. بدون شک 
این تیم لیگ دسته اولی برای رسیدن به گل در ورزشگاه آزادی روی ضربات ایستگاهی 

و کرنرها حساب ویژه‌ای باز کرده است و همین مسأله می‌تواند دروازه پرسپولیس را 
تهدید کند چرا که حتی اگر این تیم از حیث توان فنی با پرسپولیس برابری نکند از راه 

ضربات ایستگاهی می‌تواند به تیم اوسمار ضربه وارد کند.

ZOOM

غیرمنصفانه وارثان 
بدهی‌ها را نقد می‌کنند

بادامکی: برخی از 
مدرک دادن ما گلایه 

دارند!
حسین بادامکی معاون امور 
ورزشی باشگاه گفت: به زودی 
قرار است مدارک زیادی به 
جهت صدور مجوز حرفه‌ای مورد 
بررسی قرار بگیرد. هواداران 
پرسپولیس در سرتاسر جهان 
توقع دارند این تیم بزرگ بدون 
هیچ مشکلی مجوز لازم را برای 
حضوری شایسته در رقابت‌های 
آسیایی مثل فصل قبل کسب 
کند. از این رو باید برای دوری 
جستن از محرومیت‌ها و کسب 
مجوزهای لازم در ادامه مسیر 
حرفه‌ای‌سازی، درآمدها، برای این 
بدهی‌ها هزینه شود اما به نظر 
می‌رسد گروهی از این موضوع 

نیز گلایه دارند!
او در خصوص اتفاقات رختکن 
پرسپولیس در اصفهان گفت: 
متأسفانه موارد و مسائلی خارج 
از ورزش، حاشیه‌هایی را برای 
باشگاه‌ها، تیم‌ها، اعضای کادر 
فنی و بازیکنان ایجاد می‌کند. 
ورزش یعنی صلح و لذت از 
فعالیت‌های جوانان کشورمان که 
با ریاضت و تلاش سعی می‌کنند 
دل هواداران خود را شاد کنند. 
وقتی چنین مواردی مشاهده و 
مطرح می‌شود، روح ورزش آزرده 
خواهد شد. قطعاً باشگاه‌های 
حرفه‌ای و ریشه‌داری مثل 
پرسپولیس و همینطور ذوب‌آهن 
برای ارائه بهترین و زیباترین 
بازی‌ها به میدان می‌روند و نباید 
اجازه داد چنین حاشیه‌هایی، 
این رشته زیبا را به چالش بکشد.

بادامکی در ادامه گفت: همانطور 
که مسئولان فدراسیون، سازمان 
لیگ و دیگر عوامل فوتبال پیگیر 
این موضوع هستند، باشگاه‌ 
پرسپولیس از همان ابتدا پیگیر 
این موضوع بود و اصرار به روشن 

شدن چنین موضوعاتی دارد.
معاون امور ورزشی پرسپولیس 
در خصوص پخش و عنوان 
برخی برنامه‌های رسانه‌ای در 
مورد بدهی‌های گذشته باشگاه 
نیز اضافه کرد: متأسفانه به این 
حواشی که هر چند وقت یک بار 
از طریق برخی افراد و صدا و سیما 
ایجاد می‌شود عادت کرده‌ایم. در 
حالی که توقع می‌رود به جای اتهام 
زدن و زیر سؤال بردن مدیران وقت 
و گمانه‌زنی‌های غیرحرفه‌ای، علت 
انعقاد چنین قراردادهایی را بررسی 
کرده و با مسببان این بدهی‌ها 
برخورد شده و البته از کسانی که 
این بدهی‌ها را متقبل شده و آن را 
پرداخت می‌کنند نیز حمایت شود 
اما شاهدیم که به شکل کاملاً 
غیرمنصفانه‌ای به دنبال مقصر 
جلوه دادن وارثان این بدهی‌ها 
هستند که این موضوع کاماً 
بی‌انصافی است. چرا که اگر این 
بدهی‌ها نبود، باشگاه درآمدهای 
خود را صرف تیم و تجهیزات آن 
می‌کرد. البته برای ما و هواداران 
پرسپولیس این موضوع جالب 
است که بسیاری از باشگاه‌های 
لیگ برتری مشکلات زیادتر و 
عمیق‌تری نسبت به پرسپولیس 
دارند اما هیچ‌وقت به مشکلات 
آنها پرداخته نمی‌شود و درعوض 
کوچکترین مسائل درون تیمی و 
درون باشگاهی پرسپولیس زیر 
ذره بین برخی رسانه‌ها و همینطور 

رسانه ملی است.
حسین بادامکی در مورد شرایط 
فعلی تیم و چهار بازی فشرده 
سرخ‌پوشان تا پایان سال گفت: 
خوشبختانه شرایط تیم خوب 
است و با اضافه شدن بازیکنان 
جدید و هماهنگی با بازیکنان 
باتجربه تیم، بازی‌های جذاب 
و زیبایی را همراه با نتایج قابل 
قبول انتظار داریم و امیدواریم 
سال ۱۴۰۲ را با بهترین نتایج به 
پایان برسانیم. باشگاه نیز تمام 
تاش خود را خواهد کرد تا با 
تأمین منابع مالی، به تعهدات 

خود عمل کند.
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احمد موسی

امیدواری جدید هواداران

 مهاجم سابق لستر به پرسپولیس لینک شده اما در باشگاه کسی از این مسأله 
خبر ندارد یا حداقل اینکه چیزی بروز نمی‌دهد. موسی در لیگ ترکیه، انگلیس، 
روسیه و ... برای تیم‌های مختلف به میدان رفته و تجربه و سابقه بسیاری دارد. 
این مهاجم نیجریه‌ای که اخیراً در جام ملت‌های آفریقا حضور داشت و با تیم 
کشورش به فینال هم رسید در این تورنمنت کلاً نیمکت‌نشین بود. قرارداد 

موسی هفته پیش با سیوا اسپور ترکیه تمام شد و حالا بازیکن آزاد است.

سینا اسدبیگی

شاید جانشین ریگی شود

 در شرایطی که در اراک به ترکیب اصلی رسید و بعد از مدت‌ها امیدوار بود 
که تبدیل به بازیکن فیکس تیمش شود اما ترافیک خط میانی باعث شد 
تا در دو بازی قبلی نیمکت‌نشین شود و اصلاً به میدان نرود. اسدبیگی که 
در نیم‌فصل بحث جدایی‌اش به صورت قرضی یا معاوضه‌ای مطرح بود، در 
پرسپولیس ماند تا با رفتن سرلک شانس بازی پیدا کند اما نیمکت‌نشین 

شد و شاید در این بازی شانس داشته باشد که جای ریگی بازی کند.

وحید امیری

فقط سی دقیقه؟

بعد از ماه‌ها شاید به ترکیب اصلی بازگردد و در ارنج ابتدایی قرار بگیرد. 
ستاره 35 ساله پرسپولیس که در سه بازی نیم‌فصل دوم هر بار چیزی 
حدود 15- 10 دقیقه در میدان بوده این بار می‌تواند دقایق بیشتری برای 
خود داشته باشد و شاید اصلاً فیکس شود. البته اگر پروسه ورود آهسته 
او به ترکیب به همان کندی پیش برود شاید امیری را بین دقایق 60 تا 

70 در زمین ببینیم که البته به شرایط بازی و نتیجه هم بستگی دارد.

 اوسمار: فصل قبل هم همه
از بازی ما رضایت داشتند

دنبال مهاجمی 
هستیم که به تیم 

کمک کند

 با توجه به عملکرد بازیکنان جدید احتمال 
ثابت بازی کردن آنها مقابل نفت و گاز وجود 

دارد؟
همانگونه که در نشست خبری قبل از بازی با 
ذوب‌آهن گفتم بازیکنان جدید همیشه برای 
کادرفنی و خودشان چالش دارند زیرا برای اولین 
بار بازی می‌کنند. ارتباط بین بازیکنان قبلی و 
جدید باعث می‌شود در همان اولین مسابقه 
نتوانند آنگونه که باید خودشان را نشان بدهند اما 
با ارتباطی که بین نفرات جدید و قدیم پرسپولیس 
می‌بینم، اطمینان دارم این بازیکنان روز به روز 
پیشرفت می‌کنند. با توجه به برنامه فشرده بازی‌ها 
قبل از عید نوروز در تمرین امروز تصمیم می‌گیریم 

که چه نفراتی قرار است بازی کنند.
 در خصوص آخرین وضعیت جذب مهاجم 

جدید در شرایطی که درویش اعلام کرده هنوز 
شما گزینه‌‌تان را معرفی نکرده‌اید و احتمال 

حضور مهاجم برزیلی که سابقه حضور در لیگ 
تایلند را دارد، توضیح می‌دهید.

 در مورد صحبت‌های درویش نظری ندارم 
اما دنبال هر مهاجمی نیستیم بلکه مهاجمی 
می‌خواهیم که در شرایط فعلی به ما کمک کند. 
باید بازیکن آزاد طبق شرایط پرسپولیس بگیریم.

  در دیدار فردا )امروز( از علیرضا بیرانوند 
استفاده می‌کنید یا امیررضا رفیعی؟

 هیچ‌وقت در نشست خبری عادت ندارم اسامی 
نفراتی که قرار است بازی کنند را اعام کنم. پس 
از تمرین امروز )یکشنبه( این موضوع مشخص 

می‌شود.
  عملکرد تیم در سه بازی اخیر نظرات را نسبت 

به  شما تغییر داده.
آنچه همه می‌بینند نتایج است و کادرفنی 
می‌خواهد بازیکنان به بهترین شکل وظایف خود 

را در زمین انجام بدهند.
 با توجه به استقلالی بودن پیروز قربانی آیا 

می‌توان از دیدار پرسپولیس و نفت و گاز 
گچساران، یک دربی نام برد؟

اطمینان دارم تمام تمرکز قربانی روی تیم نفت و 
گاز است نه استقلال.

  در مورد اتفاقات مربوط به جادوگری در بازی 
با ذوب‌آهن و واکنش باشگاه اصفهانی چه 

نظری دارید؟
قبل از بازی با ذوب‌آهن متوجه این اتفاق نشدم 
اما پس از آن فهمیدم چه اتفاقی رخ داده است. 
در برزیل هم چنین مسائلی زیاد رخ می‌دهد اما 
برای من نتیجه بازی با این چیزها عوض نمی‌شود.
 نمایش پرسپولیس نسبت به دوره سرمربیگری 

یحیی گل‌محمدی، تهاجمی‌تر شده.
 فصل قبل ۳ قهرمانی به دست آوردیم و نمی‌توانیم 
ایرادی از سبک بازی تیم بگیریم. همه از شرایط 
بازی پرسپولیس راضی بودند. در زمان گل‌محمدی 
هم همیشه فلسفه ما به دست آوردن توپ و ایجاد 
موقعیت گلزنی بود. کاری که در حال حاضر انجام 
می‌دهیم این است که از نقاط قوت خود در دفاع 

و حمله بیشترین استفاده را برده و نتیجه را به سود 
خود تمام کنیم.

 اما پرسپولیس هجومی‌تر از قبل بازی می‌کند.
 شاید این نظر شخصی شما باشد اما در فوتبال 
باید تعادل ایجاد کرده و به یک شکل دفاع و حمله 
کنید‌. در این چند بازی هم دیدید پرسپولیس 
همانگونه که خوب حمله کرد؛ توانست خوب 

دفاع کند.
 در مورد مشکلات مالی باشگاه و حضور 

درویش در تمرین روز شنبه برای پیگیری این 
موضوع، چه صحبتی دارید؟

 هر کس کار حرفه‌ای انجام می‌دهد، حق و حقوقی 
دارد‌. همیشه در چهارچوب داخل زمین سعی 
داریم کاری که برعهده ما است، به بهترین شکل 
انجام بدهیم. مسائل مالی را به مدیرعامل، هیأت 
مدیره و سرپرست تیم سپرده‌ایم تا تمرکزمان روی 

مسائل فنی باشد‌.
  دلیل پوشیدن پیراهن مشکی در هر بازی 

چیست؟
)باخنده( این رنگ 

را دوست دارم.

اوسمار ویرا در نشست خبری پیش از بازی با نفت و گاز گچساران در مرحله یک شانزدهم جام حذفی گفت: فصل 
قبل توانستیم در یک جام حذفی سخت قهرمان شویم. جام‌های حذفی همیشه تیم‌ها شگفتی‌هایی دارند و در 
این فصل نیز چنین اتفاقاتی داشتیم. مردم به خاطر همین سورپرایزها عاشق فوتبال هستند. او ادامه داد: تیم 
ما شکل خوبی برای بازی پیدا کرده و با وجود شکست در اولین مسابقه به شکلی بازی می‌کنیم تا در ۹۰ دقیقه 
نتیجه را در بیاوریم. فردا )امروز( هم یک بازی خوب پیش رو داریم زیرا نفت و گاز فوتبال بازی می‌کند. قطعاً 
تماشاگران این دیدار را دوست خواهند داشت. امیدوارم با یک نمایش خوب، نتیجه را به سود خودمان رقم بزنیم‌.

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار پرسپولیس به عنوان مدافع عنوان قهرمانی 

وارد رقابت‌های جام‌حذفی خواهد شد و در 
مرحله اول برخاف بقیه بزرگان پرطرفدار 
لیگ برتر مقابل تیمی از دسته اول قرار 

خواهد گرفت.
پرسپولیس فصل قبل عاوه بر قهرمانی 
لیگ برتر در جام حذفی هم قهرمان شد که 
با شکست رقیب دیرینه در فینال و کسب 
اتوماتیک سوپرجام مزه دیگری داشت. همان 
قهرمانی باعث شد تا پرسپولیس از حیث تعداد 
قهرمانی در جام حذفی با استقلال برابری کند 
و حالا هر دو باشگاه با هفت عنوان قهرمانی در 
این رقابت‌ها پرافتخارترین به حساب می‌آیند.

پرسپولیس امشب با عنوان پرافتخارترین تیم 
رقابت‌های حذفی مقابل نفت و گاز گچساران 
به میدان خواهد فت که تیم ششم لیگ دسته 
یک به حساب می‌آید و تیم ضعیفی نیست. 
بازی کردن مقابل تیم‌های دسته پایین‌تر 
همواره چالش‌ها و پیچیدگی‌های خاص خود 
را دارد و ممکن است فوق‌العاده دشوار شود.

سال گذشته پرسپولیس در همین مرحله 
و در چنین شرایطی مقابل تیم ون پارس 
اصفهان قرار گرفت که تا آستانه حذف هم 
پیش رفت و با دشواری در ضربات پنالتی و 
به لطف مهارت علیرضا بیرانوند صعود کرد 
وگرنه در همین شروع راه غافلگیر می‌شد. 
حالا مصاف با نفت و گاز گچساران هم با اینکه 
هیچ بازیکن شاخص و شناخته شده‌ای در 
تیمش ندارد می‌تواند برای اوسمار و تیمش 

فوق‌العاده دشوار باشد.
پرسپولیس بعد از دو برد متوالی در لیگ برتر 
به کورس قهرمانی آن رقابت‌ها برگشته اما 
اینجا رقابت دیگری در پیش است و همه 
چیز از صفر شروع می‌شود. قرار بود این 
بازی حدود یک ماه قبل برگزار شود که با 
خوش‌شانسی اوسمار و تیمش عقب افتاد 
تا سرخ‌ها با هماهنگی بیشتر با بازیکنان 
جدیدشان در این رقابت به میدان بروند و 
احتمال غافلگیر شدن‌شان کمتر شود اما 
طبیعتاً اوسمار با بازیکنانش با انگیزه قهرمانی 

وارد این جام خواهند شد.
پیش‌بینی می‌شود پرسپولیس در این 
بازی با بخشی از بازیکنان ذخیره و احتمالاً 
تازه‌وارد خود به میدان برود و بازیکنانی مثل 
عبدالکریم حسن، اوستون اورونوف و حتی 
ابوالفضل بابایی شانس بازی پیدا کنند ضمن 
اینکه شاید برخی نفرات مثل وحید امیری و 
سینا اسدبیگی که بازیکنانی ذخیره بوده‌اند 

به ترکیب اصلی برسند.
هر اتفاقی که در ترکیب پرسپولیس بیفتد 
این بازی به خاطر حضور یک استقلالی نام 
آشنا روی نیمکت حریف تا حدودی می‌تواند 
حساس و جذاب باشد. پیروز قربانی که 
البته در سال‌های اخیر هیچ‌گاه به ضدیت با 
پرسپولیس برنخاسته و مورد احترام هواداران 
این تیم بوده به عنوان سرمربی نفت و گاز 
رودرروی اوسمار و یارانش قرار خواهد گرفت و 
با همان عنصر ناشناخته بودن تیمش می‌تواند 
شرایط را برای یک غافلگیری بزرگ فراهم کند.

اوسمار که اصلاً دوست ندارد بعد از برد مقابل 
ذوب‌آهن و یافتن جایگاهی نزد هواداران و 
پیشکسوتان باشگاه دوباره با تردید مواجه شود 
احتمالاً با بهترین ترکیب ممکن تیمش را به 
زمین خواهد فرستاد، هرچند شاید تغییراتی در 
ارنج ابتدایی اعمال کند که البته می‌تواند منجر 

به قوی‌تر شدن تیمش هم بشود.
در بین بازیکنان پرسپولیس هم انگیزه‌های 
زیادی برای موفقیت در این رقابت وجود 
دارد و نفرات این تیم آنقدر باتجربه هستند 
که مصاف با تیم لیگ یکی را جدی نگیرند و 

کوتاه بیایند.
این مسابقه اولین بازی خانگی پرسپولیس بعد 
از حدود 70 روز است که با حضور تماشاگران 
برگزار خواهد شد. پرسپولیسی‌ها انتظار دارند 
در این بازی با حمایت هواداران‌شان به یک 
برد راحت دست یابند اما به نظر می‌رسد 
این بازی روی کاغذ هم اصلاً آسان نیست 
و در اردوی قرمز هیچ‌کس دوست ندارد از 
غافلگیری‌های جام شگفتی‌ها بگوید و به 

روی بد ماجرا فکر کند.
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 جامی که اوسمار
هم می‌خواهد!

 هر کس کار حرفه‌ای 
انجام می‌دهد، 

حق و حقوقی 
دارد‌. همیشه در 
چهارچوب داخل 

زمین سعی داریم 
کاری که برعهده ما 

است، به بهترین 
شکل انجام بدهیم. 

مسائل مالی را به 
مدیرعامل، هیأت 

مدیره و سرپرست 
تیم سپرده‌ایم 

تا تمرکزمان روی 
مسائل فنی باشد‌


